N. S.	V. S.	Color.	Januarius.
			Nat. Comcant. comnes.—In vesp. com. seq. et S. Telesphori P. M.
17	5	A. F. 4.	Vigilia Epiph. <i>sine jejun.</i> sdx. Off. ut in die Circumcisionis et pr. loco; com. S. P. M. sine suff. sine prec. Gl. 3tia or. B. Praef. de Nat. Comeant. comnes.—Vesp. de seq. sine com. praec. Per tot. oct. Epiph. hymni ter- mintr: <i>Iesu Tibi sit gloria, Qui apparuisti gentibus</i> etc.
			Not. Hod. et per tot. oct. seq. licet off. sit sdx, prohib. missae vot. et def. privatae. In festo autem Epiph. etiam vot. solemnis et missa de Requie praesente corpore cantari non po- test. SRC. 27 Apr. 1697 N. 3428 ad 5—23 Aug. 1704 N. 4704 ad 1.
18	6	A. F. 5.	EPIPHANIA Dni dx 1. cl. cum oct.— <i>Celebre.</i> —Ad Prim. in R. br. <i>Qui apparuisti hodie.</i> Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. per tot. oct.— <i>Ante missam solem. bened. quri etc. ac Processio.</i> <i>Bened. haec peragitur ex Rit. Sa- cram. legendō, sine ulla solemnitate.</i> —Vesp. de Epiph. in loco nottnr.
			Not. 1. Quoad ordinandum off. et celebra- tionem missae in festo et per tot. oct. Epiph. servanda sunt, quae rubricae pr. loco in Br. et Missali praescribunt.
			2. Infra oct. Epiph. potest ttm fieri off. de festo dx 1. cl. uti Dedicationis Eccl. Titularis Eccl. aut principalis Patroni. Aliorum fest. off. etiam dx 2. cl. transferenda sunt post hanc oct. SRC. 20 Nov. 1660 N. 2080—22 Sept. 1703 N. 3664. Dies autem oct. Epiph. quod- cumq. off. etiam solem. 1. cl. excludit.
			3. Quando <i>infra</i> oct. Epiph. off. fit. de festo dx. 1. cl. uti in Eccl. <i>Drohicensi Dom.</i> <i>infra</i> oct.

N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

## Januarius.

- Epiph. fit de Dedicatione hujus Eccl. semper in vesp. laud. et missa hujus festi, com. oct. Epiph. fieri debet. Infra oct. Epiph. fieri potest com. simplicis occurrentis, atq. diei infra oct. festi, quod infra oct. Epiph. celebratur. Rubr. Br. post off. Epiph. Rub. gen. Br. tit. 7. n. 2—SRC. 22 Apr. 1741 N. 4110.
- 19 7 A. F. 6. De 2da die infra oct. Epiph. sdx. Ad mat. dic: *Dne labia, Invitatorium cum ps. Venite* et hymnus *Crudelis*. R. 1. *Tria munera*. In 3. N. per tot. oct. ant. *Homo* et ps. *Fundamenta*, loco ps. *Venite*. Ad bened. et magnif. ant. pr. quot. Missa ut in festo; addtr ttm. 2da or. B. 3tia Ecclesiae vel pro Papa, quae habentr Dom. 2. p. Epiph. Gl. Cr. per tot. oct.—*Hod. mque aperiuntur solem. nuptiar.*—Vesp. de oct. quot. ut 2dae festi per. tot. oct.  
Not. 1. Quando in missa dici debet or. pro Ecclesia v. pro Papa, et si aliquis ex his 2bus oribus viger. pro Papa ab Epo sit imperata, semper dicenda est utraq. et sacerdos celebrans per. sol. or. pro Papa, rubricae et praecepto Epi satisfacere non potest. SRC. 23 Maj. 1835 N. 4746 ad 1 quaest. 2.  
2. Oratio specialis jussu Epi v. Summi Pontificis pro aliquo necessitate in missa addenda iis diebus, quibus in Directorio praescrib. 3tia or. ad lib. seu ex devotione, haec or. imperata dici non potest loco 3tiae or. ad lib. sed seorsive dici debet 4to loco per modum praecepti et obligationis. SRC. 17 Aug. 1709 N. 3814 ad 3.  
3. Oratio imperata ponitur post oo. alias ors officii speciales et communes per rubr. praeser. ac postponitur or. de SS. Sacram. uti

N. S.	S.	Color.
----------	----	--------

## Jauuarius.

- digniori, sed dicenda est ante oīs votivas, quae  
celebrans in missa vot. feriali, et dieb. simpl.  
ex devotione adjungere solet. SRC. 2. Dec.  
1684 N. 3073 ad 9.—Gard. Comm. ad Instr.  
Clemen. § 17. n. 28.
- 20 8 A. Sab. De 3tia die infra oct. sdx.—Vesp. a cap.  
de Dom. com. oct. per ant. *Lux de luce et V.*  
*Omnes de Saba.*
- 21 9 A. Dom. 1. p. Epiph. et infra illius oct. sdx.  
Off. de Epiph. ut infra illius oct. et pr. loco.  
Ll. 1. N. *Incipit Epist. 1. ad Cor.* de qua et  
seq. feriis legtr. R. 1. *Hodie in Iordane;* com.  
oct. per ant. ex festo, et *V. Omnes de Saba.*  
Missa pr. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm. — In  
vesp. com. oct. per ant. ex festo, et *V. Omnes de Saba.*
- 22 10 A. F. 2. De 4ta die infra oct. sdx. — In vesp.  
com. S. Hygini P. M.
- 23 11 A. F. 3. De 5ta die infra oct. sdx. com. S. P. M.  
In missa 2da or. S. P. M. 3tia B.
- 24 12 A. F. 4. De 6ta die infra oct. sdx. — Vesp. de  
oct. ut 1mae festi ritu dupl. or. pr. in die oct.
- 25 13 A. F. 5. Octava Epiph. dx. Off. ut infra oct. et  
pr. loco. Ll 1. N. de Epist. 1. ad Cor. ex  
fer. hodier. R. 1. *Hodie in Iordane.* Missa pr.  
in die oct. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et S.  
Felicis M.
- 26 14 A. F. 6. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N.  
de scr. ex fer. hod. 9. 1. et com. S. M. Gl.  
Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S.  
Mauri Ab.
- 27 15 A Sab. S. Pauli Erem. C. dx. 9. 1. et com. S.  
Ab. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. et Dom.  
per. ant. et *V* ex. Vesp. Sab. de Psalt. et sic

N.	S.	V.	S.	Color.
----	----	----	----	--------

## Januar i u s.

- ad Septuag. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hymn. dic.—*Jesu Tibi sit. gloria etc.*
- 28 16 A. Dom. 2. p. Epiph. SS. Nominis Jesu dx. 2. cl. 9. l. et com. Dom. Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Maria Virgine.* Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni, Comcant. commes, ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom.
- 29 17 A. F. 2. S. Antonii Ab. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hest. Gl. — Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. praec. et S. Priscae V. M.
- 30 18 A. F. 3. Cathedra Romana S. Petri Ap. dx. maj. 9. l. S. V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. de seq. sine ulla com.
- 31 19 R. F. 4. S. Henrici Ep. M. dx. 1. cl. cum oct. *inter PS.* Ll. 1. N. *A Mileto,* Gl. — In vesp. com. seq.
- Febr. 1 20 R. F. 5. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. com. oct. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 2 21 R. F. 6. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl.— In vesp. com. seq. et oct.  
Not. Ubi festum S. Agnetis V. M. celebratur ritu duplici 1. cl. cum. oct. uti in Eccl. *Goniądz,* cuius est titulus, in eadem Eccl. in die oct. S. Agnetis, nempe die 28 Jan. Off. fit ut in festo die 21 Jan. exceptis: or. per. tot. off. *Deus qui nos annua,* in 1mis vesp. ant. ad magnif. *Stans a dextris,* atq. 1ma lect. 2 N. *Beata Agnes,* quae ex festo S. Agnetis 2do die 28 Jan. sumuutur. Item Ll. 1. N. de scr. ac 2. N. lect. 2. et 3 de comni 2. loco, ex libro S. Cypriani.

N. S.  
V. S.  
Color.

## Januar ius.

- 3 22 R. Sab. SS. Vincentii et Anastasii MM. sdx. com. oct. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. Dom. praec. oct. et S. Emerentianae V. M. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hymn. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*  
Not. In off. et missa festi Desponsationis B. M. V. ponitur. com. S. Joseph; quae tamen non ab omnibus fieri potest, quibus concessum est off. Desponsationis, sed ttm. ab iis, quibus specialiter haec com. est. concessa. Propterea in Dioec. Viln. a clero saeculari est omit-tenda.
- 4 23 A. Dom. 3. p. Epiph. Desponsatio B. M. V. dx. maj. *inter festa pro aliq. locis*; 9. l. Dom. com. Dom. oct. 'et S. V. M. Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Maria Virgine*. Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. Dom. et oct.
- 5 24 R. F. 2. Translatio S. Erici R. M. dx. *inter PS.* Ll. 1. N. ex Dom. praec. com. oct. Gl.—Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. praec. et oct.
- 6 25 A. F. 3. Conversio S. Pauli Ap. dx maj. com. S. Petri Ap. et oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. S. Petri Ap. et seq. ut in 1mis vesp.
- 7 26 R. F. 4. Octava S. Henrici Ep. M. dx. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. et 3. N. de comni 2 loco; R. R. pr. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 8 27 A. F. 5. S. Joannis Chrysost. Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. Agnetis V. 2do.
- 9 28 R. F. 6. S. Marcelli P. M. sdx. 9. l. et com. S. V. M. R. 8vum. *Dne praevenisti*; suff. in quib. post ant. *Sancta Maria* dic. V. *Post partum* et or. *Deus qui Salutis*, et sic usq. ad Purificationem B. M. V. Ad Prim. prec. In

N. S.  
V. S.  
Color.

## Januarius.

missa Gl. 2da or. B. *Deus qui Salutis*, 3tia Ecclesiae v. pro Papa—Vesp. de seq. ant. ad magnif. *O Doctor Optime*, coin. praec.

Not. quoad suff. et missa: 1. Inter suff. SS. post invocationem B. M. V. ante alios Patr. exceptis SS. Angel. et S. Joan. Bapt. semper facienda est com. de S. Joseph Sponso Patr. univer. Eccl. Pro hac com. si desit in loco, ant. et *VV.* sumuntur ex laud. et 2dis vesp. officii S. Joseph 19 Martii; or. vero ex Patrocinio ejusdem Dom. 3 p. Pascha.—2. Quando in missa dicenda est or. *A cunctis*, post verba hujus or. *Dei Genitricē Maria*, dici debet: *cum B. Joseph, Beatis Ap. Petro et Paulo etc.*—3. In Ecclesiis sub titulo SS. Angel. Cust. S. Michaēlis, S. Gabrielis, et S. Raphēlis ac S. Joannis Bapt. in suff. off. et in or. *A cunctis* com. eorund. titul. semper facienda est post com. B. M. V. sed ante com. S. Joseph.

10 29 A. Sab. S. Francisci Sal. Ep. C. E. D. dx. maj. Patr. Dioec. Ll. 1. N. *Fidclis Sermo*; Ll. 3. N. Homilia in Evang. *Vos estis sal terrae* de comni Doct. Gl. Cr.—In vesp. com. Dom.

11 30 Virid. Dom. 4. p. Epiph. de ea sdx. ut in Psalm. et pr. loco; Ad mat. hym. *Primo*, ad laudes *Aeterne*; suff. ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Praef. Trin. — *Hod. annunt. pop. fest. Purif. B. M. V. fer. 4. seq. et fer. 3. jejun. consuet. ante hoc fest.*—Vesp. de seq. com. Dom.

12 31 A. F. 2. S. Petri Nol. C. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. coin. praec.

N. S.  
V. S.  
V. Col.

## FEBRUARIUS XXVIII dierum.

- 13 1 A. F. 3. *Jejun. consuet*, S. Brigidae V. dx. inter PP. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. Ad compl. et per. hor. seq. Off. in fine hymn. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*  
Not. In vesp. oo. fest. B. M. V. dum in choro dicuntur, vel publice in Eccl. celebrantur, ad prim. strophē hymni: *Ave maris stella*, genuflectendum est; sed hoc non spectat ad privatam vesp. recitationem.
- 14 2 A. F. 4. PURIFICATIO B. M. V. dx. 2. cl.—*Celebre*—Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Maria Virgine*. Gl. Cr. Praef. de Nat Dni—*Ante missam solem. ex Missali fit solem. bened. candel. et processio in col. viol.*—In vesp. com. seq. et S. Blasii Ep. M. Post vesp. in choro dic. *Alma*; post compl. ubiq. *Ave Regina*.  
Not. 1. Infra benedictionem candelarum, in altari accenduntur sex candelae cerei communis seu flavi, prout infra missam salem. post hanc bened. Toto tempore benedictionis candel. sacerdos celebrans: *Dnus vabiscum, Oremus, et oo.* orationes dicit manihuss junctis, non autem extensis sicuti in missa. Haec servanda sunt in bened. Cinerum et Palmarum.  
2. Candelae bened. tenentur accensae in processione, atq. in missa dum canttr Ev. et ab Elevatione SS. Sacram. usq. ad Communinnem.  
3. In processione post bened. candel. quando haec. fit sine SS. Sacram. thuriferarius ante crucem procedit cum thuribulo fumigante.
- 15 3 A. F. 5. S. Rajmundi de Pen. C. sdx. d. pr. in Br. 23 Jan. 9. l. et com. S. Ep. M. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A eunctis.*—Vesp. de seq. com. praec.

N. S.	V. S.	Color.	Februarius.
16	4	A. F. 6. S. Ansgarii Ep. C. dx. <i>inter PS.</i> Ll. 1. N. de scr. Sab. seq. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.	
17	5	R. Sab. S. Agathae V. M. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.	<p>Nota. In festo S. Agathae die 5 Febr. intra missam fit benedictio panis et aquae. Sacerd. celebr. missam, antequam proferat in Canone verba: <i>Per quem haec omnia Domine semper bona creas</i>, genuflexione facta, accedit ad cornu Epist. et conversus ad pop. bened. panem et aquam dicens: <i>Deus misereatur nostri etc</i>, ut in Rituali. Panis et aqua ad benedicend. collocantur in mensa ad carnū Epist. praeparata, aut quilibet fidelium panem suum et aquam tenet. Finita oratione, celebrans more solito aspergit aqua benedicta. Postea revertitur ad medium altaris, et renovata genuflexione, prosequitur missam dicens: <i>Per quem haec omnia Domine etc. usq. ad finem.</i></p> <p>2. Hoc pane bened. vescuntur fideles eodem die initio comedionis; atq. panem et aquam servant, ac tempore incendii, in ignem injiciunt.</p> <p>3. Licet festum S. Agathae transferri aliquando contingat, bened. tamen panis et aquae semper die 5. Febr. fieri debet.</p>
18	6	R. Dom. 5. p. Epiph. S. Dorotheae V. M. dx <i>inter PP.</i> 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.	
19	7	A. F. 2. S. Romualdi Ab. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.	
20	8	A. F. 3. S. Joannis de Math. C. dx. Gl.—Hod. <i>Anniver. Electionis S. D. N. Papae Leonis XIII.</i> In missa addit. pro Papa collecta: <i>Deus</i>